РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от «26» апреля  2024 года  № 86-4

с. Куюс

О внесении изменений в Правила по благоустройству  территории Куюсского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Куюсского сельского поселения, сельский Совет депутатов

Куюсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила по благоустройству территории

Куюсского сельского поселения  (утверждены Решением от «27» июля  2022 года

№ 70-1)

1.1.В  Пункте 1.4.  определение «Благоустройство территории» изложить в

следующей редакции:

«Благоустройство территории - деятельность по реализации комплекса

мероприятий, установленного правилами благоустройства территории

муниципального образования, направленная на обеспечение и повышение

комфортности условий проживания граждан, по поддержанию и улучшению

санитарного и эстетического состояния территории муниципального образования,

по содержанию территорий населенных пунктов и расположенных на таких

территориях объектов, в том числе территорий общего пользования, земельных

участков, зданий, строений, сооружений, прилегающих территорий;».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах

Куюс, Эдиган, Ороктой и разместить на официальном сайте муниципального

образования Куюсского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР

                    Глава

Куюсского сельского поселения                                                      В.Д. Тантыбаров